
1 11 Černá Kristýna ZŠ 17. listopadu, Jičín 22 46 68

2 9 Kracíková Terezie ZŠ Železnice 21 45 66

3 1 Cepková Marie ZŠ Bezno 25 38 63

4 14 Šulcová Kristýna ZŠ Nová Paka 23 36 59

5 6 Antl František ZŠ Turnov 30 26 56

6 13 Krausová Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín 20 33 53

7 7 Charousková Anežka ZŠ Jičín, Husova 15 36 51

8 2 Míčová Jaroslava ZŠ Bezno 27 23 50

9 3 Křováčková Iva ZŠ Bezno 26 23 49

9 12 Knížková Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín 20 29 49

11 8 Šolcová Martina ZŠ Jičín, Husova 21 27 48

11 10 Zikmundová Viola ZŠ Železnice 13 35 48

13 16 Laušmanová Helena ZŠ Nová Paka 21 26 47

14 5 Štefflová Veronika ZŠ Vysoké Veselí 21 25 46

14 22 Myslivečková Kristýna ZŠ Kolín, Mnichovická 18 28 46

16 20 Zelinková Renáta ZŠ Kolín, Mnichovická 20 24 44

17 21 Sixtová Hana ZŠ Kolín, Mnichovická 20 23 43

18 18 Valentová Zuzana ZŠ Kopidlno 18 23 41

19 15 Maternová Barbora ZŠ Nová Paka 19 21 40

20 17 Hofmanová Míša ZŠ Kopidlno 16 19 35

21 19 Nováková Barbora ZŠ Kopidlno 17 14 31

22 4 Šturmová Zuzana ZŠ Vysoké Veselí 13 17 30

23 23 Pozsonyi Martin ZŠ Jičín, Soudná 9 8 17

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 15. ročník.

KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2007 - SPOLEČNÝ ÚKOL

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - JEDNOTLIVCI

Pořadí
Soutěž. 

číslo
Příjmení a jméno Škola

14. ROČNÍK

Přírodopisný 

test

Poznávání 

rostlin

Celkový 

součet



12 Knížková Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín 20 28 48

11 Černá Kristýna ZŠ 17. listopadu, Jičín 22 46 68

13 Krausová Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín 20 33 53

10 Zikmundová Viola ZŠ Železnice 13 35 48

9 Kracíková Terezie ZŠ Železnice 21 45 66

1 Cepková Marie ZŠ Bezno 25 38 63

3 Křováčková Iva ZŠ Bezno 26 23 49

2 Míčová Jaroslava ZŠ Bezno 27 23 50

17 Hofmanová Míša ZŠ Kopidlno 16 19 35

19 Nováková Barbora ZŠ Kopidlno 17 14 31

18 Valentová Zuzana ZŠ Kopidlno 18 23 41

21 Sixtová Hana ZŠ Kolín, Mnichovická 20 23 43

20 Zelinková Renáta ZŠ Kolín, Mnichovická 20 24 44

22 Myslivečková Kristýna ZŠ Kolín, Mnichovická 18 28 46

14 Šulcová Kristýna ZŠ Nová Paka 23 36 59

15 Maternová Barbora ZŠ Nová Paka 19 21 40

16 Laušmanová Helena ZŠ Nová Paka 21 26 47

3 6 Antl František ZŠ Turnov 30 26 56 56,00

10 23 Pozsonyi Martin ZŠ Jičín, Soudná 9 8 17 17,00

4 Šturmová Zuzana ZŠ Vysoké Veselí 13 17 30

5 Štefflová Veronika ZŠ Vysoké Veselí 21 25 46

7 Charousková Anežka ZŠ Jičín, Husova 15 36 51

8 Šolcová Martina ZŠ Jičín, Husova 21 27 48

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 15. ročník.

KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2007 - SPOLEČNÝ ÚKOL

Pořadí
Soutěž. 

číslo
Příjmení a jméno Škola

5

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - DRUŽSTVA
14. ROČNÍK

8

2

1

Přírodopisný 

test

6

Poznávání 

rostlin

38,00

57,00

54,00

35,67

44,33

4

9

49,50

Celkový 

součet

Průměr 

školy

48,67

7

56,33



14. ROČNÍK

1 14 Šulcová Kristýna ZŠ Nová Paka

2 12 Knížková Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín

3 20 Zelinková Renáta ZŠ Kolín, Mnichovická

4 18 Valentová Zuzana ZŠ Kopidlno

5 11 Černá Kristýna ZŠ 17. listopadu, Jičín

6 5 Štefflová Veronika ZŠ Vysoké Veselí

7 16 Laušmanová Helena ZŠ Nová Paka

8 3 Křováčková Iva ZŠ Bezno

9 2 Míčová Jaroslava ZŠ Bezno

10 19 Nováková Barbora ZŠ Kopidlno

11 1 Cepková Marie ZŠ Bezno

12 7 Charousková Anežka ZŠ Jičín, Husova

13 17 Hofmanová Míša ZŠ Kopidlno

14 8 Šolcová Martina ZŠ Jičín, Husova

15 15 Maternová Barbora ZŠ Nová Paka

16 4 Šturmová Zuzana ZŠ Vysoké Veselí

17 21 Sixtová Hana ZŠ Kolín, Mnichovická

18 22 Myslivečková Kristýna ZŠ Kolín, Mnichovická

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 15. ročník.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ARANŽOVÁNÍ

Pořadí
Soutěžní 

číslo 
Příjmení a jméno

KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2007

Škola



14. ROČNÍK

1 6 Antl František ZŠ Turnov 13

2 13 Krausová Eliška ZŠ 17. listopadu, Jičín 10

3 9 Kracíková Terezie ZŠ Železnice 9

4 10 Zikmundová Viola ZŠ Železnice 8

5 23 Pozsonyi Martin ZŠ Jičín, Soudná 7

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 15. ročník.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - DOVEDNOST
KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2007

Pořadí
Soutěžní 

číslo 
Příjmení a jméno Škola Počet bodů


